关于2023年统筹整合资金安排情况的公示(四)
根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅《关于印发<山西省扶贫资金项目公告公示制度>的通知》（晋开发办[2018]49号）要求，现将2023年统筹整合资金安排情况进行公示：
我县统筹整合使用涉农资金为688.45万元，项目明细见下表。
	统筹整合涉农资金分配明细表

	单位：万元

	预算指标来源
	指标名称
	金额
	下达指标文号
	项目内容
	下达金额
	实施单位

	晋财资环[2023]133号
	2023年土地指标跨省域调剂收入安排的支出预算
	314.65
	兴财农[2023]931号
	2022年农村“厕所革命”改造项目（第三批）资金
	314.65
	农业农村局

	吕财农[2023]96号
	关于调整100个乡村旅游重点村衔接补助资金政府收支分类科目的通知
	26.4
	兴财统[2023]932号
	碾子村水质提升巩固工程环境整治款
	26.4
	蔡家崖乡人民政府

	吕财农[2023]96号
	关于调整100个乡村旅游重点村衔接补助资金政府收支分类科目的通知
	38.27
	兴财统[2023]933号
	蔡家会镇谷渠村桥涵道路维修
	38.27
	蔡家会镇人民政府

	吕财农[2023]96号
	关于调整100个乡村旅游重点村衔接补助资金政府收支分类科目的通知
	58.22
	兴财统[2023]934号
	康宁镇鹿家岔河坝修建治理工程项目
	58.22
	康宁镇人民政府

	吕财农[2023]96号
	关于调整100个乡村旅游重点村衔接补助资金政府收支分类科目的通知
	235.56
	兴财统[2023]935号
	蔡家会镇狮子洼现代农业产业园项目
	235.56
	农业农村局

	晋财资环[2023]133号
	2023年土地指标跨省域调剂收入安排的支出预算
	15.35
	兴财农[2023]946号
	2023年农村户厕改造项目
	15.35
	乡村振兴局

	合计
	688.45
	-
	688.45
	-

联系电话：0358-6322361
全国扶贫监督举报电话：12317

兴县财政局
[bookmark: _GoBack]                                2023年12月29日